IP / AHD Kameralar

Uriin

HILOOK THC-T220-MC 2MP 3.6MM 40MT IR (BUYUK
METAL KASA) AHD DOME KAMERA

HILOOK THC-B220-MC 2MP 3.6MM (BUYUK KASA)
AHD BULLET KAMERA

HILOOK THC-B120-PC 2MP 3.6MM HD-TVI BULLET
KAMERA

HILOOK THC-B220-C 2MP 3.6MM 40MT IR (BUYUK
KASA) HD-TVI BULLET KAMERA

Marka

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Stok

10+

10+

10+

10+

Fiyat

28,75

EURO

40,25 USD

51,75 USD

74,75 USD



